[image: image1.jpg]

                                                                                               ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

№
	О признании утратившим силу постановления администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 23.07.2018
№ 3229 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово - бюджетной сфере в  Гатчинском муниципальном районе Ленинградской области и МО «Город Гатчина»

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 23.07.2018 № 3229 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово - бюджетной сфере в  Гатчинском муниципальном районе Ленинградской области и МО «Город Гатчина».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                              Л. Н. Нещадим
Орехова Л.И.